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	Emri  dhe mbiemri

	1. Blerta Hetemi (Urgjenc ) 

	2. Fitore Ismaili ( Shëndetesi Publike & Urgjencë)

	3. Shkurta Çitaku ( Legjislacion -Urgjencë)

	4. Floresa  Morina (Shëndetësi Publike & Urgjencë)

	5.  Ilirjana  Rashiti (Urgjencë)

	6. Mirjeta  Hajra ( Shëndetesi Publike & Urgjencë)

	7. Arbreshë  Zekaj  (Urgjencë)

	8. Renita  Maliqi 

	9. Dardane  Berisha  (Urgjencë) 

	10. Xhylferije  Halitaj (Shëndetësi Publike & 
Urgjencë)

	11. Elvira Selmani 

	12. Lirilinda  Banulla

	13. Agnesë  Krasniqi 

	14. Leonita Mernica

	15. Samire Shahini (Shëndetesi Publike & Urgjencë)

	16. Mirlinda  Haliti 

	17. Mirandë Thaçi (Shëndetesi Publike & Urgjencë)

	18. Rinesa  Hasani  (Legjislacion  Shëndetësi Publike & Urgjencë)

	19. Valmir Ibrahimi 

	20. Lendita Bajrami (Shëndetesi Publike & Urgjencë)
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